ИСТОЧНИКИ СВЕТА
2022-II
Светодиодные лампы Sweko Лучший Выбор  5
Светодиодные лампы Sweko 42LED  9
Галогенные лампы Sweko SHL 21
Основные технические параметры 26
Условные обозначения 27

Гарантия 1 год
Цоколь G13
Срок службы 30 000 часов
Коэффициент пульсации <5%
Индекс цветопередачи Ra >80
Угол светового пучка 270°
Диапазон рабочих температур от -25С до +45С
Гарантия 1 год
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅60 х 108мм
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅60 х 110мм
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅60 х 118мм
Sweko Лучший Выбор A60 • 15Вт
Sweko Лучший Выбор A60 • 10Вт
Sweko Лучший Выбор A60 • 20Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) лм1 К2 лм/Вт3
38677 42LED-A60-15W-230-3000K-E27-P 15 1370 3 000 91
38679 42LED-A60-15W-230-4000K-E27-P 15 1400 4 000 93
38681 42LED-A60-15W-230-6500K-E27-P 15 1430 6 500 95
Артикул Модель Мощность (Вт) лм1 К2 лм/Вт3
38858 42LED-A60-10W-230-3000K-E27-P 10 780 3 000 78
38799 42LED-A60-10W-230-4000K-E27-P 10 800 4 000 80
38860 42LED-A60-10W-230-6500K-E27-P 10 820 6 500 82
Артикул Модель Мощность (Вт) лм1 К2 лм/Вт3
38902 42LED-A60-20W-230-3000K-E27-P 20 1820 3 000 91
38904 42LED-A60-20W-230-4000K-E27-P 20 1860 4 000 93
38906 42LED-A60-20W-230-6500K-E27-P 20 1900 6 500 95
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅50 х 41мм
Sweko Лучший Выбор MR16 рефлектор •7Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38795 42LED-MR16-7W-230-3000K-GU5,3-P 7 GU5.3 610лм 3 000 87
38797 42LED-MR16-7W-230-4000K-GU5,3-P 7 GU5.3 630лм 4 000 90
38862 42LED-MR16-7W-230-6500K-GU5,3-P 7 GU5.3 650лм 6 500 92
E
D
C
B

D
C
B
A
A+
A++
A+
21
PAP
MR16
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅26 х 603мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅26 х 1213мм
Sweko Лучший Выбор T8 двухцокольная • 10Вт
Sweko Лучший Выбор T8 двухцокольная • 18Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38968 42LEDT8-10W-230-4000K-G13-P 10 G13 950 4 000 95
38969 42LEDT8-10W-230-6500K-G13-P 10 G13 950 6 500 95
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38970 42LEDT8-18W-230-4000K-G13-P 18 G13 1720 4 000 95
38973 42LEDT8-18W-230-6500K-G13-P 18 G13 1720 6 500 95
E
D
C
B

скому стандарту и работающий в диапазоне 220-240В.
Лампы мощностью 15, 20 и 25Вт используют драйвер, работаю-
щий в широком диапазоне напряжений от 165 до 265В.
Все лампы серии 42LED имеют коэффициент пульсации менее
5%, Ra>80 и высокий индекс энергоэффективности >90лм/Вт.
Цоколь Е27
Срок службы 30 000 часов
Коэффициент пульсации <5%
Индекс цветопередачи Ra >80
Угол светового пучка 270°
Диапазон рабочих температур от -40С до +45С
Гарантия 1 год
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅60 х 110мм
Sweko 42LED A60 • 11Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) лм1 К2 лм/Вт3
38426 42LED-A60-11W-230-3000K-E27 11 880 3 000 80
38428 42LED-A60-11W-230-4000K-E27 11 880 4 000 80
38559 42LED-A60-11W-230-6500K-E27 11 890 6 500 81
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF  Размер: ∅60 х 110мм
Sweko 42LED A60 • 13Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) лм1 К2 лм/Вт3
38731 42LED-A60-13W-230-3000K-E27 13 1150 3 000 80
38733 42LED-A60-13W-230-4000K-E27 13 1200 4 000 92
38735 42LED-A60-13W-230-6500K-E27 13 1210 6 500 93
Артикул Модель Мощность (Вт) лм1 К2 лм/Вт3
38761 42LED-A60-15W-230-3000K-E27 15 1400 3 000 93
38763 42LED-A60-15W-230-4000K-E27 15 1430 4 000 95
38765 42LED-A60-15W-230-6500K-E27 15 1450 6 500 97
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF  Размер: ∅60 х 112мм
Sweko 42LED A60 • 15Вт
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF  Размер: ∅65 х 123мм
Sweko 42LED A65 • 20Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) лм1 К2 лм/Вт3
38767 42LED-A65-20W-230-3000K-E27 20 1860лм 3 000 93
38769 42LED-A65-20W-230-4000K-E27 20 1900лм 4 000 95
38771 42LED-A65-20W-230-6500K-E27 20 1940лм 6 500 97
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,9PF  Размер: ∅70 х 133мм
Sweko 42LED A70 • 25Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) лм1 К2 лм/Вт3
38695 42LED-A70-25W-230-3000K-E27 25 2320 3 000 93
38697 42LED-A70-25W-230-4000K-E27 25 2380 4 000 95
38699 42LED-A70-25W-230-6500K-E27 25 2420 6 500 97
Энергетическая
эффективность
лампы
42LED A

1/5/100
1110 1 Световой поток 2 Цветовая температура 3 Энергоэффективность
Светодиодные лампы Sweko 42LED С
форма “свеча”
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF
Sweko 42LED C35 свеча • 5Вт
Sweko 42LED C35 свеча • 10Вт
Sweko 42LED C35 свеча • 7Вт
Sweko 42LED C35 свеча • 15Вт
Sweko 42LED C35 свеча на ветру • 7Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38458 42LED-C35-5W-230-3000K-E14 5 Е14 400 3 000 80 ∅37 х 104
38462 42LED-C35-5W-230-4000K-E14 5 Е14 410 4 000 82 ∅37 х 104
38549 42LED-C35-5W-230-6500K-E14 5 Е14 420 6 500 84 ∅37 х 104
38466 42LED-C35-5W-230-3000K-E27 5 Е27 400 3 000 80 ∅37 х 103
38470 42LED-C35-5W-230-4000K-E27 5 Е27 410 4 000 82 ∅37 х 103
38551 42LED-C35-5W-230-6500K-E27 5 Е27 420 6 500 84 ∅37 х 103
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38749 42LED-C35-10W-230-3000K-E14 10 Е14 910лм 3 000 91 ∅38 х 106
38751 42LED-C35-10W-230-4000K-E14 10 Е14 930лм 4 000 93 ∅38 х 106
38753 42LED-C35-10W-230-6500K-E14 10 Е14 950лм 6 500 95 ∅38 х 106
38755 42LED-С35-10W-230-3000K-E27 10 Е27 910лм 3 000 91 ∅38 х 107
38757 42LED-С35-10W-230-4000K-E27 10 Е27 930лм 4 000 93 ∅38 х 107
38759 42LED-C35-10W-230-6500K-E27 10 Е27 950лм 6 500 95 ∅38 х 107
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38460 42LED-C35-7W-230-3000K-E14 7 Е14 640 3 000 91 ∅37 х 104
38464 42LED-C35-7W-230-4000K-E14 7 Е14 650 4 000 93 ∅37 х 104
38553 42LED-C35-7W-230-6500K-E14 7 Е14 670 6 500 95 ∅37 х 104
38468 42LED-C35-7W-230-3000K-E27 7 Е27 640 3 000 91 ∅37 х 103
38472 42LED-C35-7W-230-4000K-E27 7 Е27 650 4 000 93 ∅37 х 103
38555 42LED-C35-7W-230-6500K-E27 7 Е27 670 6 500 95 ∅37 х 103
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38825 42LED-C35-15W-230-3000K-E14 15 Е14 1370лм 3 000 91 ∅38 х 106
38827 42LED-C35-15W-230-4000K-E14 15 Е14 1400лм 4 000 93 ∅38 х 106
38829 42LED-C35-15W-230-6500K-E14 15 Е14 1430лм 6 500 95 ∅38 х 106
38831 42LED-C35-15W-230-3000K-E27 15 Е27 1370лм 3 000 91 ∅38 х 107
38833 42LED-C35-15W-230-4000K-E27 15 Е27 1400лм 4 000 93 ∅38 х 107
38835 42LED-C35-15W-230-6500K-E27 15 Е27 1430лм 6 500 95 ∅38 х 107
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38791 42LED-C35-7W-230-3000K-E14-T 7 Е14 560 3 000 80 ∅37 х 125
38793 42LED-C35-7W-230-4000K-E14-T 7 Е14 570 4 000 81 ∅37 х 125
Sweko 42LED C - лампы, выполненные в форме «свеча» c
цоколями E14 и E27 и в форме «свеча на ветру» с цоколем Е14.
Лампы Sweko 42LED C применяются в декоративных светильни-
ках, в светильниках с открытыми плафонами, бра и люстрах,

PAP
1312
1/5/100
1 Световой поток 2 Цветовая температура 3 Энергоэффективность
Светодиодные лампы Sweko 42LED G
форма “шар”
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF
Sweko 42LED G45 шар • 5Вт
Sweko 42LED G45 шар • 10Вт
Sweko 42LED G45 шар • 7Вт
Sweko 42LED G45 шар • 15Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38442 42LED-G45-5W-230-3000K-E14 5 Е14 400 3 000 80 ∅45 х 81
38444 42LED-G45-5W-230-4000K-E14 5 Е14 410 4 000 82 ∅45 х 81
38541 42LED-G45-5W-230-6500K-E14 5 Е14 420 6 500 84 ∅45 х 81
38446 42LED-G45-5W-230-3000K-E27 5 Е27 400 3 000 80 ∅45 х 78
38448 42LED-G45-5W-230-4000K-E27 5 Е27 410 4 000 82 ∅45 х 78
38543 42LED-G45-5W-230-6500K-E27 5 Е27 420 6 500 84 ∅45 х 78
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38737 42LED-G45-10W-230-3000K-E14 10 Е14 910лм 3 000 91 ∅45 х 87
38739 42LED-G45-10W-230-4000K-E14 10 Е14 930лм 4 000 93 ∅45 х 87
38741 42LED-G45-10W-230-6500K-E14 10 Е14 950лм 6 500 95 ∅45 х 87
38743 42LED-G45-10W-230-3000K-E27 10 Е27 910лм 3 000 91 ∅45 х 84
38745 42LED-G45-10W-230-4000K-E27 10 Е27 930лм 4 000 93 ∅45 х 84
38747 42LED-G45-10W-230-6500K-E27 10 Е27 950лм 6 500 95 ∅45 х 84
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38450 42LED-G45-7W-230-3000K-E14 7 Е14 640 3 000 91 ∅45 х 81
38452 42LED-G45-7W-230-4000K-E14 7 Е14 650 4 000 93 ∅45 х 81
38545 42LED-G45-7W-230-6500K-E14 7 Е14 670 6 500 95 ∅45 х 81
38454 42LED-G45-7W-230-3000K-E27 7 Е27 640 3 000 91 ∅45 х 78
38456 42LED-G45-7W-230-4000K-E27 7 Е27 650 4 000 93 ∅45 х 78
38547 42LED-G45-7W-230-6500K-E27 7 Е27 670 6 500 95 ∅45 х 78
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3 Размер (мм)
38849 42LED-G45-15W-230-3000K-E14 15 Е14 1370лм 3 000 91 ∅45 х 87
38851 42LED-G45-15W-230-4000K-E14 15 Е14 1400лм 4 000 93 ∅45 х 87
38853 42LED-G45-15W-230-6500K-E14 15 Е14 1430лм 6 500 95 ∅45 х 87
38855 42LED-G45-15W-230-3000K-E27 15 Е27 1370лм 3 000 91 ∅45 х 84
38242 42LED-G45-15W-230-4000K-E27 15 Е27 1400лм 4 000 93 ∅45 х 84
38244 42LED-G45-15W-230-6500K-E27 15 Е27 1430лм 6 500 95 ∅45 х 84
Sweko 42LED G - лампы, выполненные в форме «шар» c цоколя-
ми E14 и E27. Представлены линейкой мощностей:
5Вт, 7Вт,10Вт и 15Вт в трех цветовых температурах
3000К, 4000К и 6500К.

PAP
1514
1/5/100
1 Световой поток 2 Цветовая температура 3 Энергоэффективность
Светодиодные лампы Sweko 42LED PAR16
рефлекторные
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅50 х 54мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅50 х 54мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅50 х 54мм
Sweko 42LED PAR16 рефлектор • 7Вт
Sweko 42LED PAR16 рефлектор • 15Вт
Sweko 42LED PAR16 рефлектор • 10Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38537 42LED-PAR16-7W-230-3000K-GU10 5 GU10 610 3 000 84
38539 42LED-PAR16-7W-230-4000K-GU10 5 GU10 630 4 000 86
38707 42LED-PAR16-7W-230-6500K-GU10 5 GU10 650 6 500 88
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38713 42LED-PAR16-15W-230-3000K-GU10 15 GU10 1275лм 3 000 85
38715 42LED-PAR16-15W-230-4000K-GU10 15 GU10 1320лм 4 000 88
38717 42LED-PAR16-15W-230-6500K-GU10 15 GU10 1350лм 6 500 90
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38864 42LED-PAR16-10W-230-3000K-GU10 10 GU10 870 3 000 87
38866 42LED-PAR16-10W-230-4000K-GU10 10 GU10 900 4 000 90
38709 42LED-PAR16-10W-230-6500K-GU10 10 GU10 930 6 500 93
Sweko 42LED PAR16 - лампы, выполненные в форме рефлек-
торных галогенных ламп направленного света со штырьковым
цоколем GU10. Sweko 42LED PAR16 представлены линейкой
мощностей: 7 Вт,10 Вт и 15Вт в трех цветовых температурах

Индекс цветопередачи Ra >80
Угол светового пучка 120°
Диапазон рабочих температур от -40С до +45С
Гарантия 1 год
Светодиодные лампы Sweko 42LED MR16
рефлекторные
Напряжение: 220-240В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅50 х 41мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅50 х 41мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅50 х 41мм
Sweko 42LED MR16 рефлектор • 5Вт
Sweko 42LED MR16 рефлектор • 12Вт
Sweko 42LED MR16 рефлектор • 10Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38398 42LED-MR16-5W-230-3000K-GU5,3 5 GU5.3 420 3 000 84
38400 42LED-MR16-5W-230-4000K-GU5,3 5 GU5.3 430 4 000 86
38529 42LED-MR16-5W-230-6500K-GU5,3 5 GU5.3 440 6 500 88
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38701 42LED-MR16-12W-230-3000K-GU5,3 12 GU5.3 1020 3 000 85
38703 42LED-MR16-12W-230-4000K-GU5,3 12 GU5.3 1050 4 000 88
38705 42LED-MR16-12W-230-6500K-GU5,3 12 GU5.3 1080 6 500 90
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38785 42LED-MR16-10W-230-3000K-GU5,3 10 GU5.3 870 3 000 87
38787 42LED-MR16-10W-230-4000K-GU5,3 10 GU5.3 900 4 000 90
38789 42LED-MR16-10W-230-6500K-GU5,3 10 GU5.3 930 6 500 93
Sweko 42LED MR16 - лампы, выполненные в форме рефлектор-
ных ламп направленного света со штырьковым цоколем GU5,3.
Sweko 42LED MR16 представлены линейкой мощностей: 5 Вт,
10Вт и 12Вт в трех цветовых температурах 3000К, 4000К и 6500К.

1/5/100
1 Световой поток 2 Цветовая температура 3 Энергоэффективность 1 Световой поток 2 Цветовая температура 3 Энергоэффективность
Светодиодные лампы Sweko 42LED GX53
рефлекторные
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅75 х 27мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅75 х 28мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅75 х 27мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅75 х 27мм
Sweko 42LED GX53 рефлектор • 8Вт
Sweko 42LED GX53 рефлектор • 15Вт
Sweko 42LED GX53 рефлектор • 10Вт
Sweko 42LED GX53 рефлектор • 12Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38773 42LED-GX53-8W-230-3000K-GX53 8 GU53 680 3 000 85
38775 42LED-GX53-8W-230-4000K-GX53 8 GU53 700 4 000 87
38777 42LED-GX53-8W-230-6500K-GX53 8 GU53 720 6 500 90
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38250 42LED-GX53-15W-230-3000K-GX53 15 GU53 1260 3 000 84
38252 42LED-GX53-15W-230-4000K-GX53 15 GU53 1330 4 000 88
38254 42LED-GX53-15W-230-6500K-GX53 15 GU53 1360 6 500 90
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38779 42LED-GX53-10W-230-3000K-GX53 10 GU53 850 3 000 85
38781 42LED-GX53-10W-230-4000K-GX53 10 GU53 875 4 000 87
38783 42LED-GX53-10W-230-6500K-GX53 10 GU53 900 6 500 90
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38939 42LED-GX53-12W-230-3000K-GX53 12 GU53 1020 3 000 85
38941 42LED-GX53-12W-230-4000K-GX53 12 GU53 1050 4 000 87
38943 42LED-GX53-12W-230-6500K-GX53 12 GU53 1080 6 500 90
Sweko 42LED GX53 представлены линейкой мощностей:
8Вт, 10Вт, 12Вт и 15Вт в трех цветовых температурах
3000К, 4000К и 6500К. В лампах Sweko 42LED GX53 используется
драйвер, работающий в широком диапазоне напряжений от

C
B
A
A+
A++
A+
21
PAP
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅26 х 1498мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅26 х 603мм
Напряжение: 165-265В Коэффициент мощности: >0,7PF Размер: ∅26 х 1213мм
Sweko 42LED T8 двухцокольная • 24Вт
Sweko 42LED T8 двухцокольная • 10Вт
Sweko 42LED T8 двухцокольная • 20Вт
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38674 42LEDT8-24W-230-4000K-G13-NR 24 G13 2160 4 000 90
38675 42LEDT8-24W-230-6500K-G13-NR 24 G13 2160 6 500 90
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38665 42LEDT8-10W-230-4000K-G13-NR 10 G13 1000 4 000 100
38667 42LEDT8-10W-230-6500K-G13-NR 10 G13 1000 6 500 100
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 лм/Вт3
38996 42LEDT8-20W-230-4000K-G13-NR 20 G13 2000 4 000 100
38997 42LEDT8-20W-230-6500K-G13-NR 20 G13 2000 6 500 100
Cветодиодные двухцокольные лампы Sweko 42LED Т8 мощно-
стью 10, 20 и 24Вт полностью соответствуют стандартам EMC
(электромагнитная совместимость) и THD (коэффициент нели-
нейных искажений).

Галогенная капсульная лампа Sweko SHL, представлена в трех
типах цоколей (G4, G6.35, G9), и для двух видов напряжения
12В и 230В.
Галогенные лампы линейного типа предназначены для ис-
пользования в световых приборах бытового, хозяйственного и
строительного назначения. Лампа с цоколем R7s мощностью
от 100 до 1500В предназначена для работы под напряжением
питающей сети 230В.
• Дихроичный отражатель диаметром 50 мм с защитным стеклом
• Дихроичный отражатель диаметром 50 мм с защитным стеклом
• Дихроичный отражатель диаметром 50 мм с защитным стеклом
• Алюминиевое покрытие отражателя
• Дихроичный отражатель диаметром 50 мм с защитным стеклом
• Алюминиевое покрытие отражателя
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь кд1 К2
38119 SHL-MR11-20-12-GU4 20 GU4 500 2 800
38121 SHL-MR11-35-12-GU4 35 GU4 1000 2 800
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь кд1 К2
38123 SHL-MR16-20-12-GU5.3 20 GU5.3 600 2 800
38125 SHL-MR16-35-12-GU5.3 35 GU5.3 1000 2 800
38127 SHL-MR16-50-12-GU5.3 50 GU5.3 1200 2 800
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь кд1 К2
38129 SHL-JCDR-35-230-GU5.3 35 GU5.3 525 2 800
38131 SHL-JCDR-50-230-GU5.3 50 GU5.3 800 2 800
38133 SHL-JCDR-75-230-GU5.3 75 GU5.3 1200 2 800
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь кд1 К2
38135 SHL-JCDRC-35-230-GU10 35 GU10 530 2 800
38137 SHL-JCDRC-50-230-GU10 50 GU10 800 2 800
2322
1/10/200
Галогенные лампы Sweko SHL
капсульные
Напряжение: 230В  Размер: ∅13 х 44мм
Напряжение: 230В  Размер: ∅13 х 45мм
Напряжение: 12В  Размер: ∅8 х 30мм
Sweko SHL JC капсульная
Sweko SHL JCD капсульная
Sweko SHL JD9 капсульная
Конструкция стеклянного капсуля обеспечивает надежное кре-
пление нити накаливания. Лампы предназначены для работы
под напряжением 230В и 12В, а также могут использоваться с
регулятором яркости освещения.
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2
38342 SHL-JCD-20-230-G4-CL 20 G4 140 2 800
38145 SHL-JCD-35-230-G6.35-CL 35 G6.35 530 2 800
38147 SHL-JCD-50-230-G6.35-CL 50 G6.35 750 2 800
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2
38149 SHL-JD9-40-230-G9-CL 40 G9 600 2 800
38151 SHL-JD9-60-230-G9-CL 60 G9 900 2 800
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2
38139 SHL-JC-10-12-G4-CL 10 G4 150 2 800
38141 SHL-JC-20-12-G4-CL 20 G4 300 2 800
38338 SHL-JC-35-12-G4-CL 35 G4 500 2 800
Галогенные лампы Sweko SHL
линейные
Напряжение: 230В
Напряжение: 230В  Размер: ∅10 х 189мм
Напряжение: 230В  Размер: ∅10 х 254мм
Напряжение: 230В  Размер: ∅8 х 78мм
Sweko SHL J78 линейная
Sweko SHL J118 линейная
Sweko SHL J189 линейная
Sweko SHL J254 линейная
Галогенные лампы линейного типа оснащены двумя керамиче-
скими цоколями. Специальный стеклянный корпус лампы обе-
спечивает надежное крепление вольфрамовой спирали. При-
меняются для использования в галогенных прожекторах.
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2 Размер (мм)
38157 SHL-J118-300-230-R7s 300 R7s 4 500 2 800 ∅8 х 118
38159 SHL-J118-500-230-R7s 500 R7s 7 500 2 800 ∅10 х 118
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2
38161 SHL-J189-1000-230-R7s 1 000 R7s 15 000 2 800
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2
38340 SHL-J254-1500-230-R7s 1 500 R7s 25 000 2 800
Артикул Модель Мощность (Вт) Цоколь лм1 К2
38153 SHL-J78-100-230-R7s 100 R7s 1 500 2 800
38155 SHL-J78-150-230-R7s 150 R7s 2 250 2 800
2524
1/50/200
1/50/200
1/50/200